SỞ XÂY DỰNG TP ĐÀ NẴNG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CÔNG VIÊN-CÂY XANH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /CVCX-KTh                   Đà Nẵng, ngày       tháng 7 năm 2025
 V/v đề nghị cung cấp báo giá, tư vấn thẩm

định và định giá gỗ củi cây xanh thu hồi trên

 các tuyến đường từ dự án,từ thủ tục cấp phép

 chặt hạ cây xanh theo đơn thư, cây chết khô,

 cây di dời về giâm ươm tại vườn không có

        khả năng sinh trưởng phát triển

Kính gửi:

   - Các đơn vị, doanh nghiệp Thẩm định giá dịch vụ.

   - Các đơn vị tư vấn.

 Căn cứ Công văn số 259/SXD-KHTC ngày 08/7/2025 của Sở Xây dựng

thành phố Đà Nẵng về việc đề xuất thanh lý lô củi, gỗ thu hồi tại vườn ươm Khu

B – KDC Nam cầu Cẩm Lệ của Công ty Công viên – Cây xanh.

Hiện nay, tại các vườn ươm Khu B- KDC Nam cầu Cẩm Lệ Công ty Công

viên – Cây xanh Đà Nẵng (Công ty) đang được tập kết khối lượng gỗ, củi cây

xanh thu hồi tại các dự án, từ thủ tục cấp phép chặt hạ cây xanh theo đơn thư,

cây chết khô, cây di dời về giâm ươm tại vườn không có khả năng sinh trưởng

phát triển và trồng tận dụng.

Để có cơ sở trình cấp có thẩm quyền phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu mua thanh lý gỗ, củi cây xanh thu hồi nêu trên. Công ty Công viên

- Cây xanh Đà Nẵng kính đề nghị quý đơn vị, doanh nghiệp cung cấp báo giá

chào giá và gửi thông tin để tham gia tư vấn dịch vụ, với nội dung cụ thể sau:

I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH

1. Tên giao dịch: Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng.

2. Đại diện đơn vị: Bà Nguyễn Thị Quỳnh Diễm Chức vụ: Giám đốc.

3. Địa chỉ: Số 141 đường Ngũ Hành Sơn, phường Ngũ Hành Sơn, thành

phố Đà Nẵng.

4. Mã quan hệ ngân sách: 1109174.

5. Mã số thuế: 0401422344.

6. Điện thoại liên hệ: 0236.3.891054.

II. NỘI DUNG BÁO GIÁ, THẨM ĐỊNH VÀ TƯ VẤN HỒ SƠ

1. Tên dịch vụ:

Xây dựng hồ sơ tham gia thẩm định và định giá gỗ, củi cây xanh thu hồi

tại các dự án, từ thủ tục cấp phép chặt hạ cây xanh theo đơn thư, cây chết khô,

cây di dời về giâm ươm tại vườn không có khả năng sinh trưởng phát triển …

đang tập kết tại vườn ươm Khu B – KDC Nam cầu Cẩm Lệ.

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tư vấn thẩm định và định giá:

2.1. Năng lực, kinh nghiệm: Là tổ chức tư vấn thẩm định và định giá thành

lập theo đúng quy định của pháp luật, đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính, có

đầy đủ bản sao chứng thực chứng chỉ thẩm định giá (Hồ sơ năng lực); có tối

thiểu 02 hợp đồng đã thực hiện thẩm định giá (Hợp đồng thẩm định giá);

2.2. Hồ sơ pháp lý: Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh, giấy chứng

nhận đầu tư hoặc Quyết định thành lập của doanh nghiệp;

2.3. Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định

của pháp luật và có chi phí hợp lý.

2.4. Các tổ chức tham gia phải cung cấp đầy đủ 03 tiêu chí trên mới được

xem là hợp lệ. Tất cả hồ sơ phải đựng trong túi hồ sơ;

2.5. Phải phù hợp với các quy định hiện hành.

 3. Thời gian nhận báo giá:

Trong vòng 10 ngày kể từ ngày Công văn này ban hành.

Hồ sơ nộp trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện (Hồ sơ gửi theo đường

bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ của ngày kết thúc thông báo).

 4. Địa chỉ liên hệ:

Tên đơn vị: Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng

Địa chỉ: Số 141 đường Ngũ Hành Sơn, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố

Đà Nẵng.

Email: ctcvcx@danang.gov.vn

Số điện thoại: 0236.3891054.

5. Thời gian hoàn thành dịch vụ:

Trong vòng 14 ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng dịch vụ.

Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng kính đề nghị Quý đơn vị, doanh

nghiệp quan tâm hợp tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Xây dựng (để b/cáo);

- Giám đốc Cty (để b/cáo);

- Cổng TT điện tử của TP (để đăng tin);

- Đăng Website Công ty;

- Lưu: VT, KTh (M.Tuấn).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

mailto:ctcvcx@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T14:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Huy Hoàng<hoanglh2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T08:25:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Thanh Hương<huongntt6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:29:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:29:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!